
 
 

PROCESO SELECTIVO DE CONSOLIDACIÓN Y ESTABILIZACIÓN DE 
EMPLEO TEMPORAL DE PERSONAL LABORAL 

 

CONDUCTOR/A CAMIÓN 
 

LISTADO DEFINITIVO  
Y CITACIÓN PARA EL EJERCICIO 

 
ASPIRANTES ADMITIDOS/AS 

 
ASPIRANTES DNI 

ACUÑA PEÑA, JOSÉ CARLOS ***8254** 
ALCÓN GUISADO, RAFAEL ***2988** 
ALMAGRO GARCÍA, ANTONIO JAVIER ***9350** 
ÁLVAREZ GORDILLO, FRANCISCO JAVIER ***5200** 
BECERRA GALÁN, MANUEL ***8734** 
BEJARANO GUTIÉRREZ, JUAN JESÚS ***1254** 
BEJARANO VERANO, DAVID ***8285** 
BERNAL CERPA, MANUEL JESÚS ***1290** 
BERNAL PATINO, JOSÉ MANUEL ***1795** 
BORNE GÓMEZ, JUAN CARLOS ***0401** 
CABELLO ARTEAGA, CARLOS GUSTAVO ***3496** 
CABRERA PIZARRO, ADORACIÓN ***9431** 
CAMACHO PARRALO, ANTONIO ***3589** 
CARVAJAL RAMÍREZ, FRANCISCO JOSÉ ***9162** 
CHOUZA CALVIÑO, ANTONIO ***3826** 
CONTRERAS MORÁN, ANTONIO ***5328** 
CORREA ARJONA, MARCO ANTONIO ***1564** 
DÍAZ RACERO, JUAN MANUEL ***5227** 
DOMÍNGUEZ SÁNCHEZ, TOMÁS ***2313** 
FÉNIX BARCALA, JESÚS ***8001** 
FERNÁNDEZ MONTERO, JUAN ***2532** 
FERNÁNDEZ REYES, ENRIQUE ***5461** 
FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, JUAN ***5971** 
FLORIDO LÓPEZ, JUAN ANTONIO ***1126** 
FUENTES RUIZ-MATEOS, ALEJANDRO ***1382** 
GARCIA DE ARBOLEYA CASTILLA, JOSÉ ANT. ***9432** 
GARCÍA GONZÁLEZ, ANTONIO ***8574** 
GARCÍA GONZÁLEZ, JESÚS ***8791** 
GILABERT DEL SALTO, ANTONIO CARM. ***7460** 
GONZÁLEZ HERRERA, ANTONIO ***9493** 
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GONZÁLEZ RIQUE, AGUSTÍN ***0462** 
HARANA MORILLO, VÍCTOR ***1841** 
HEBLICH GIL, MAXIMILIANO ***1149** 
HERRERA MORANTE, ANTONIO ***8310** 
IBAÑEZ ROMERO, JOSÉ MANUEL ***9274** 
JIMÉNEZ HERNÁNDEZ, JAIRO ***8363** 
LETRÁN RAMOS, JOSÉ LUIS ***1292** 
LLAMAS GUERRERO, MANUEL ***5781** 
LOBATO ROMÁN, JUAN MIGUEL ***8593** 
MÁRQUEZ CABALLERO, JESÚS ***1935** 
MARTÍNEZ CANSINO, JOSÉ SANTIAGO ***1096** 
MARTIN-NIÑO GONZÁLEZ, MIGUEL ÁNGEL ***1310** 
MARTÍN-NIÑO RAMOS, DAVID ***1353** 
MEDINA BECERRA, DAVID ***1422** 
MENDOZA CABALLERO, RAFAEL ***2687** 
MILLÁN PATINO, JOSÉ ***2805** 
MONTERO RUIZ, EDUARDO ***9638** 
MORALES CORDERO, DIEGO ***6811** 
NORIEGA MARTÍNEZ-MURGA, JOAQUÍN ***9161** 
OBREGÓN FIGUERAS, ALEJANDRO ***8164** 
ODERO LÓPEZ, ÁLVARO ***2916** 
OLARTE ARTEAGA, ANTONIO MANUEL ***4949** 
PADILLA ROMERO, JUAN ANTONIO ***8668** 
PERALTA MARTIN, ALBERTO JOSÉ ***7130** 
PÉREZ GONZÁLEZ, JASON ***0744** 
POZO CAMACHO, JUAN MANUEL ***1696** 
PRADO MARTÍN-ARROYO, M. ROBERTO ***1718** 
RAMÍREZ ALBERTOS, GERMÁN ***5547** 
RAMÍREZ RUIZ, JESÚS ***1915** 
RAMÍREZ SANTAMARÍA, MANUEL ***6455** 
REYES GARCI, ÓSCAR ***1509** 
ROBLES GARCÍA, MARCELINO ***0186** 
RODRÍGUEZ JAÉN, MANUEL JESÚS ***1224** 
RONQUETE MORÁN, ELADIO ***3073** 
ROSA ROMERO, ANTONIO ***8663** 
RUBAL MARRUFO, FCO. JAVIER ***1198** 
RUIZ SORIA, MANUEL ***3992** 
SANTAMARÍA NÚÑEZ, MANUEL ***1295** 
VILLALBA PRIETO, DANIEL ***5397** 

 
 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
JC

Z4
2F

N
7H

Y2
W

7G
Q

TA
FX

R
R

KY
7 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//m

od
us

ro
ta

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
5 



    

 

 

 

 

 

 3

 
ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS 

 

ASPIRANTES DNI 
CANTOS RIVERA, JORGE* ***0604** 
IZQUIERDO SÁNCHEZ, RAMÓN* ***3367** 
* No acredita poseer el requisito de la titulación mínima requerida. 

 

CITACIÓN PARA EL EJERCICIO: 
 
Se convoca a todas las personas admitidas para la realización del 

ejercicio en la entrada del Puerto Deportivo de Rota, sita en Avenida San 
Juan de Puerto Rico (provistos de su DNI) en la fecha y hora que se detallan 
en el siguiente cuadro: 

 
ASPIRANTES DNI Fecha Hora 

ACUÑA PEÑA, JOSÉ CARLOS ***8254** martes 29/03/2022 8:20 

ALCÓN GUISADO, RAFAEL ***2988** martes 29/03/2022 8:30 

ALMAGRO GARCÍA, ANTONIO JAVIER ***9350** martes 29/03/2022 8:50 

ÁLVAREZ GORDILLO, FRANCISCO JAVIER ***5200** martes 29/03/2022 9:10 

BECERRA GALÁN, MANUEL ***8734** martes 29/03/2022 9:30 

BEJARANO GUTIÉRREZ, JUAN JESÚS ***1254** martes 29/03/2022 9:50 

BEJARANO VERANO, DAVID ***8285** martes 29/03/2022 11:00 

BERNAL CERPA, MANUEL JESÚS ***1290** martes 29/03/2022 11:10 

BERNAL PATINO, JOSÉ MANUEL ***1795** martes 29/03/2022 11:30 

BORNE GÓMEZ, JUAN CARLOS ***0401** martes 29/03/2022 11:50 

CABELLO ARTEAGA, CARLOS GUSTAVO ***3496** martes 29/03/2022 12:10 

CABRERA PIZARRO, ADORACIÓN ***9431** martes 29/03/2022 12:30 

CAMACHO PARRALO, ANTONIO ***3589** martes 29/03/2022 12:50 

CARVAJAL RAMÍREZ, FRANCISCO JOSÉ ***9162** martes 29/03/2022 13:10 

CHOUZA CALVIÑO, ANTONIO ***3826** miércoles 30/03/2022 8:20 

CONTRERAS MORÁN, ANTONIO ***5328** miércoles 30/03/2022 8:30 

CORREA ARJONA, MARCO ANTONIO ***1564** miércoles 30/03/2022 8:50 

DÍAZ RACERO, JUAN MANUEL ***5227** miércoles 30/03/2022 9:10 

DOMÍNGUEZ SÁNCHEZ, TOMÁS ***2313** miércoles 30/03/2022 9:30 

FÉNIX BARCALA, JESÚS ***8001** miércoles 30/03/2022 9:50 

FERNÁNDEZ MONTERO, JUAN ***2532** miércoles 30/03/2022 11:00 

FERNÁNDEZ REYES, ENRIQUE ***5461** miércoles 30/03/2022 11:10 

FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, JUAN ***5971** miércoles 30/03/2022 11:30 

FLORIDO LÓPEZ, JUAN ANTONIO ***1126** miércoles 30/03/2022 11:50 

FUENTES RUIZ-MATEOS, ALEJANDRO ***1382** miércoles 30/03/2022 12:10 

GARCIA DE ARBOLEYA CASTILLA, JOSÉ ANT. ***9432** miércoles 30/03/2022 12:30 
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GARCÍA GONZÁLEZ, ANTONIO ***8574** miércoles 30/03/2022 12:50 

GARCÍA GONZÁLEZ, JESÚS ***8791** miércoles 30/03/2022 13:10 

GILABERT DEL SALTO, ANTONIO CARM. ***7460** jueves 31/03/2022 8:20 

GONZÁLEZ HERRERA, ANTONIO ***9493** jueves 31/03/2022 8:30 

GONZÁLEZ RIQUE, AGUSTÍN ***0462** jueves 31/03/2022 8:50 

HARANA MORILLO, VÍCTOR ***1841** jueves 31/03/2022 9:10 

HEBLICH GIL, MAXIMILIANO ***1149** jueves 31/03/2022 9:30 

HERRERA MORANTE, ANTONIO ***8310** jueves 31/03/2022 9:50 

IBAÑEZ ROMERO, JOSÉ MANUEL ***9274** jueves 31/03/2022 11:00 

JIMÉNEZ HERNÁNDEZ, JAIRO ***8363** jueves 31/03/2022 11:10 

LETRÁN RAMOS, JOSÉ LUIS ***1292** jueves 31/03/2022 11:30 

LLAMAS GUERRERO, MANUEL ***5781** jueves 31/03/2022 11:50 

LOBATO ROMÁN, JUAN MIGUEL ***8593** jueves 31/03/2022 12:10 

MÁRQUEZ CABALLERO, JESÚS ***1935** jueves 31/03/2022 12:30 

MARTÍNEZ CANSINO, JOSÉ SANTIAGO ***1096** jueves 31/03/2022 12:50 

MARTIN-NIÑO GONZÁLEZ, MIGUEL ÁNGEL ***1310** jueves 31/03/2022 13:10 

MARTÍN-NIÑO RAMOS, DAVID ***1353** lunes 4/04/2022 8:20 

MEDINA BECERRA, DAVID ***1422** lunes 4/04/2022 8:30 

MENDOZA CABALLERO, RAFAEL ***2687** lunes 4/04/2022 8:50 

MILLÁN PATINO, JOSÉ ***2805** lunes 4/04/2022 9:10 

MONTERO RUIZ, EDUARDO ***9638** lunes 4/04/2022 9:30 

MORALES CORDERO, DIEGO ***6811** lunes 4/04/2022 9:50 

NORIEGA MARTÍNEZ-MURGA, JOAQUÍN ***9161** lunes 4/04/2022 11:00 

OBREGÓN FIGUERAS, ALEJANDRO ***8164** lunes 4/04/2022 11:10 

ODERO LÓPEZ, ÁLVARO ***2916** lunes 4/04/2022 11:30 

OLARTE ARTEAGA, ANTONIO MANUEL ***4949** lunes 4/04/2022 11:50 

PADILLA ROMERO, JUAN ANTONIO ***8668** lunes 4/04/2022 12:10 

PERALTA MARTIN, ALBERTO JOSÉ ***7130** lunes 4/04/2022 12:30 

PÉREZ GONZÁLEZ, JASON ***0744** lunes 4/04/2022 12:50 

POZO CAMACHO, JUAN MANUEL ***1696** lunes 4/04/2022 13:10 

PRADO MARTÍN-ARROYO, M. ROBERTO ***1718** martes 5/04/2022 8:20 

RAMÍREZ ALBERTOS, GERMÁN ***5547** martes 5/04/2022 8:30 

RAMÍREZ RUIZ, JESÚS ***1915** martes 5/04/2022 8:50 

RAMÍREZ SANTAMARÍA, MANUEL ***6455** martes 5/04/2022 9:10 

REYES GARCI, ÓSCAR ***1509** martes 5/04/2022 9:30 

ROBLES GARCÍA, MARCELINO ***0186** martes 5/04/2022 9:50 

RODRÍGUEZ JAÉN, MANUEL JESÚS ***1224** martes 5/04/2022 11:00 

RONQUETE MORÁN, ELADIO ***3073** martes 5/04/2022 11:10 

ROSA ROMERO, ANTONIO ***8663** martes 5/04/2022 11:30 

RUBAL MARRUFO, FCO. JAVIER ***1198** martes 5/04/2022 11:50 

RUIZ SORIA, MANUEL ***3992** martes 5/04/2022 12:10 
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SANTAMARÍA NÚÑEZ, MANUEL ***1295** martes 5/04/2022 12:30 

VILLALBA PRIETO, DANIEL ***5397** martes 5/04/2022 12:50 
 
 
 
 

Rota, a 18 de marzo de 2022. 
EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR 
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